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Coiffe Courte Moyenne Longue
CPC24001 CPM24401 CPL24701

Pince étau Standard Jumbo
Dn 0,5mm 701.0249 -

Dn 1,0mm 701.0250 701.1226

Dn 1,2mm 701.0254 -

Dn 1,6mm PP025101 701.1227

Dn 2,0mm PP025501 -

Dn 2,4mm PP025201 701.1228

Dn 3,2mm PP025301 701.1229

Bague isolante Standard Jumbo
702.0055 701.1234

Suppor collet/Diffuseur Support collet Diffuseur Diffuseur Jumbo
Dn 0,5-1,0mm 701.0275 701.0301 701.1230

Dn 1,2mm 701.0279 701.0313 -

Dn 1,6mm SP027601 DP030701 701.1231

Dn 2,0mm SP028001 DP031501 -

Dn 2,4mm SP027701 DP030901 701.1232

Dn 3,2mm SP027801 DP031101 701.1233
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Buses Céramiques Standard Diffuseur Diffuseur Jumbo
N°4    Dn  6,5mm BPS28101 BPD31701 -

N°5    Dn   8,0mm BPS28201 BPD31801 -

N°6    Dn   9,5mm BPS28301 BPD31901 701.1199

N°7    Dn 11,0mm BPS28401 BPD32001 -

N°8    Dn 12,5mm BPS28501 BPD32101 701.1200

N°10  Dn 16,0mm BPS28601 - 701.1201

N°12  Dn 19,5mm - - 701.1121

Buse Céramique Longue Standard
N°4    Dn  6,5mm 701.0289

N°5    Dn  8,0mm 701.0290

N°6    Dn  9,5mm 701.0291



             LA GAMME TORCHE TIG Standard
                       LA TECHNOLOGIE DES PROFESSIONNELS POUR L’INDUSTRIE

                             TORCHES, PIECES DETACHEES ET ACCESSOIRES        



             LA GAMME TORCHE TIG Standard
                       LA TECHNOLOGIE DES PROFESSIONNELS POUR L’INDUSTRIE

                             TORCHES, PIECES DETACHEES ET ACCESSOIRES        

Coiffe Courte Moyenne Longue
CGC05301 CGM00301 CGL05101

Pince étau Standard
Dn 0,5mm 702.0005

Dn 1,0mm 702.0006

Dn 1,2mm 702.0007

Dn 1,6mm PG000801
Dn 2,0mm PG001201
Dn 2,4mm PG000901
Dn 3,0mm 702.0241

Dn 3,2mm PG001001
Dn 4,0mm PG001101

Bague isolante Standard Diffuseur Jumbo
703.0012 701.0130 701.1122
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Support collet Standard Diffuseur Diffuseur Jumbo
Dn 0,5 – 1,2mm 701.0190 701.0201 -

Dn 1,6mm SG019101 DG020301 701.1116

Dn 2,0mm SG019601 DG020701 -

Dn 2,4mm SG019601 DG020701 701.1117

Dn 3,0 – 3,2mm SG019701 DG020901 701.1118

Dn 4,0mm SG019801 DG021101 701.1208

Buses 
Céramiques

Standard Diffuseur Renforcée Diffuseur Jumbo

N°4    Dn   6,5mm BGS10701 BGD42001 - -

N°5    Dn   8,0mm BGS10801 BGD42101 - -

N°6    Dn   9,5mm BGS10901 BGD42201 - 701.1199

N°7    Dn 11,0mm BGS11001 BGD42301 701.0323 -

N°8    Dn 12,5mm BGS11101 BGD42401 701.0324 701.1200

N°10  Dn 16,0mm 701.0113 - - 701.1201

N°12  Dn 19,0mm 701.0114 BGD42601 - 701.1121

Buses Longues Standard Diffuseur
N°5   Dn   8,0mm 701.0115 701.0427

N°6   Dn   9,5mm 701.0116 701.0428

N°7   Dn 11,0mm 701.0117 701.0429
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Coiffe Courte Moyenne Longue
CGC05301 CGM00301 CGL05101

Pince étau
Dn 1,0mm 701.1220

Dn 1,6mm 701.1221

Dn 2,0mm 701.1222

Dn 2,4mm 701.1223

Dn 3,2mm 701.1224

Bague isolante Standard Diffuseur
701.1219 701.1286

Support Collet Standard court Diffuseur
Dn 1,0mm 701.1218 701.1287

Dn 1,6mm 701.1218 701.1288

Dn 2,0mm 701.1218 -

Dn 2,4mm 701.1218 701.1289

Dn 3,2mm 701.1218 701.1290
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Buse 
Céramique

Standard Diffuseur

N°4    Dn  6,5mm BPS28101 BPD31701

N°5    Dn   8,0mm BPS28201 BPD31801

N°6    Dn   9,5mm BPS28301 BPD31901

N°7    Dn 11,0mm BPS28401 BPD32001

N°8    Dn 12,5mm BPS28501 BPD32101

N°10  Dn 16,0mm BPS28601 -
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Coiffe Courte Longue
712.1053 701.1234

Pince étau Standard HL
Dn 1,6mm PG000801 -

Dn 2,4mm PG000901 -

Dn 3,2mm PG001001 712.6064

Dn 4,0mm PG001101 712.6065

Dn 4,8mm - 712.6066
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Bague isolante
712.6043

Support Collet Standard Diffuseur HL
Dn 1,6mm - 712.6101 -

Dn 2,4mm - 712.6102 -

Dn 3,2mm - 712.6103 -

Dn 4,0mm - 712.6104 -

Dn 4,8mm - 712.6105 -

Dn 1,6 – 3,2mm 712.6074 - -

Dn 3,2 – 4,8mm - - 712.6076

Buse Céramique Standard Longue
N°4    Dn   6,5mm BGD42001 -

N°5    Dn   8,0mm BGD42101 701.0427

N°6    Dn   9,5mm BGD42201 701.0428

N°7    Dn 11,0mm BGD42301 701.0429

N°8    Dn 12,5mm BGD42401 -

N°12  Dn 19,5mm BGD42601 -
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Buses GAZ Dn(A)                    Ref Dn(B)                          Ref
Cylindrique 16mm                    145.0041 18mm                           145.0042

Conique 12mm                    BC007501 15mm                           BC007601
Très conique 9,5mm                   145.0123 11,5mm                        145.0124

Tube-contact M6 M6

E-Cu                                     Dn 0,6mm TU600801                         -

                                             Dn 0,8mm TU605901 TU605101
                                             Dn 1,0mm TU625301 TU624201
                                             Dn 1,2mm                          - TU637901

Ressort maintien de buse                 R1505801                   R2501301

Support buse / tube-contact            002.0058       S6000101          142.0267

Gaine Guide-Fil                3m               4m              5m
Fil Acier            Dn 0,6/0,8mm          GR301101          GR301201            124.0015

                         Dn 1,0/1,2mm          GR302601         GR403101            124.0035

Fil Alu               Dn 0,6/0,8mm            126.0005             126.0008            126.0011

                         Dn 1,0/1,2mm            126.0021             126.0026            126.0028
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Buses Gaz  Dn(A)             Ref  Dn(B)           Ref Dn(C)            Ref
Cylindrique 17mm           145.0047 20mm           145.005119mm                     145.0045

Conique 12,5mm    BC00800116mm        145.008516mm                BC007801
Très conique 10mm           145.0128 14mm           145.013212mm                     145.0126

Tube-contact M6 M6 M8 M6 M8
E-Cu           Dn 0,8mm TU605101 TU605101 TU811401 TU605101 TU811401
                   Dn 1,0mm TU624201 TU624201 TU831301 TU624201 TU831301
                   Dn 1,2mm TU637901 TU637901 TU844201  TU637901  TU844201
E-Cu Alu     Dn 0,8mm 141.0001 141.0001 141.0003 141.0001 141.0003

                   Dn 1,0mm 141.0006 141.0006 141.0008 141.0006 141.0008

                   Dn 1,2mm 141.0010 141.0010 TU801501  141.0010 TU801501
CuCrZr       Dn 0,8mm TZ605401 TZ605401 140.0054 TZ605401 140.0054

                   Dn 1,0mm TZ624501 TZ624501 TZ831601 TZ624501 TZ831601
                   Dn 1,2mm TZ638201 TZ638201 TZ844501 TZ638201 TZ844501

Support Tube-contact
M6 S6000301 142.0007 142.0005

M8 - 142.0082 S8002001
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Diffuseur Gaz
Standard DS018301 018.0116 DS026101
Haute T°. - - 014.0026

Céramique - 018.0141 014.0023

Gaine Guide-Fil 3M 4M 5M
Fil Acier                    0,8mm GR301101 GR401201 124.0015

                           1,0/1,2mm   GR302601    GR403101  124.0035

Fil Alu                       0,8mm 126.0005 126.0008 126.0011

                           1,0/1,2mm 126.0021 126.0026 126.0028

Fil Inox                     0,8mm 127.0002 127.0003 127.0004

                           1,0/1,2mm 127.0005 127.0007 127.0008

1 - Livré en version standard pour les torches complètes MB EVO PRO 24
2 - Livré en version standard pour les torches complètes MB EVO PRO 26
3 - Livré en version standard pour les torches complètes MR EVO PRO 36
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Buses GAZ Dn(A)             Ref Dn(B)               Ref Dn(C)            Ref       
Cylindrique 17mm          145.0047 20mm             145.0051 20mm                  145.0051

Conique 12,5mm    145.0085 16mm        BC00850116mm             BC008501
Très conique 10mm          145.0128 14mm             145.0132 14mm                  145.0132

Tube-contact M6 M6 M8 M6 M8
E-Cu               Dn 0,8mm TU605101 TU605101 TU811401 TU605101 TU811401
                      Dn 1,0mm TU624201 TU624201 TU931301 TU624201 TU931301
                      Dn 1,2mm TU637901 TU637901 TU844201 TU637901 TU844201
                      Dn 1,6mm - - TU858701 - TU858701
E-Cu Alu        Dn 0,8mm 141.0001 141.0001 141.0003 141.0001 141.0003

                      Dn 1,0mm 141.0006 141.0006     141.0008    141.0006 141.0008

                      Dn 1,2mm 141.0010 141.0010 TU801501 141.0010 TU801501
                      Dn 1,6mm - 141.0020 141.0022 141.0020 141.0022

CuCrZr           Dn 1,0mm TZ624501 TZ624501 TZ831601 TZ624501 TZ831601
                      Dn 1,2mm TZ638201 TZ638201 TZ844501 TZ638201 TZ844501
                      Dn 1,4mm - - TZ853601 - TZ853601
                      Dn 1,6mm - 140.0558 140.0590 140.0558 140.0590
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Support Tube-contact
M6 S6000301 142.0008             -   142.0008               -
M8 - 142.0022     S8002201 142.0022     S8002201

Diffuseur Gaz
Standard DS018301 DS014501 DS014501
Haute T°- - 030.0037 030.0037

Céramique - 030.0190 030.0190

Gaine Guide-Fil 3M 4M 5M
Fil Acier                  Dn 0,8mm 124.0137 124.0138 124.0139

                         Dn 1,0/1,2mm GA303101 GA403601 124.0113
                               Dn 1,6mm GA305601 GA406001 124.0116
Fil Alu                     Dn 0,8mm 126.0005 126.0008 126.0011

                         Dn 1,0/1,2mm 126.0021 126.0026 126.0028

                               Dn 1,6mm 126.0039 126.0042 126.0045

Fil Inox                    Dn 0,8mm 127.0002 127.0003 127.0004

                         Dn 1,0/1,2mm 127.0005 127.0007 127.0008

                               Dn 1,6mm 127.0010 127.0012 127.0013

1 - Livré en version standard pour les torches complètes MB EVO PRO 240 D
               2 - Livré en version standard pour les torches complètes MB EVO PRO 401 D / 501 D
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